令和５年１月 16日

保護者の皆様

足立区立東栗原小学校

校長  伊地知 広竹

書き初め展について

冬の寒風が身に染みる時期となりました。日頃より本校の教育活動にご理解・

ご協力をいただき、ありがとうございます。

標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。

記

１ 期間

日 時間

1月 23日（月）

15時 30分～16時 30分

24日（火）

26日（木）

27日（金）

30日（月）

31日（火）

2月１日（水）

3日（金）

4日（土）土曜授業 2・3校時

6日（月） 15時 30分～16時 30分

２ 場所 各教室前

   ※北門から入り、教室前の廊下にてご覧ください。

３ お願い

（１）学校より配布いたしました名札の着用をお願いいたします。

（２）上履きと履き物入れは各自ご持参ください。

４ 感染症予防対策

（１）事前の検温をお願いいたします。また、発熱や体調不良、風邪症状がある

場合には、ご来校をお控えいただくようお願いいたします。

（２）マスクの着用をお願いします。